
Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj 
prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu 

CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011884 

Vysvětlení zadávací dokumentace a   změna nebo doplnění zadávací dokumentace     
Veřejná zakázka s názvem: „Novostavba mateřské školy Petrovická“ realizovaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Zadavatel: město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice, 
jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta (dále jen „zadavatel“)

Úplné znění dotazu ze dne 22.04.2020
Dobrý  den,  zjistil  jsem  nesoulad  mezi  PD  a  VV  (04  -  Venkovní  úpravy).  V  PD  je  výkres  
D.1.10.Oplocení (kovový plot v barvě oken) - tento vůbec nekoresponduje s výkazem výměr, kde je  
jiný typ oplocení (svařované panely výšky 2,5-3,0m + sloupky D 38/2750mm). Není ani uvedeno  
jakou výplň mají mít posuvná brána, 2-kř.brána a branka. Dále nesouhlasí výška plotu (2,5-3,0m)  
s výškou vrat a vrátek (1,5m). Prosím o vysvětlení a upřesnění, která z těchto variant platí. Děkuji. 

Odpověď na dotaz:
V souvislosti se shora uvedeným dotazem zasíláme v příloze tohoto vysvětlení  nový (upravený) 
soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

Informace: Vzhledem k úpravám soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr byla 
změněna předpokládaná hodnota veřejné zakázky z 24.884.410 Kč bez DPH na 24.870.130 Kč bez 
DPH. 

Na základě výše uvedeného zadavatel ruší termín lhůty pro podání nabídek původně stanovený 
na 28.04.2020 do 09:00 a termín otevírání nabídek původně stanovený na  28.04.2020 v 09:15 a 
současně zadavatel stanovuje nový termín lhůty pro podání nabídek na 06.05.2020 do 09:00  a 
nový termín otevírání nabídek na 06.05.2020 v 09:15.

Domažlice 23.04.2020

JUDr. Zdeněk Novák v. r.
starosta


		2020-04-23T13:22:18+0200




